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Quelle: Fondsgesellschaft

Stammdaten

Auflagedatum: 03.08.2015
KVG: DJE Investment
KVG Web: -
Fondswahrung: EUR
Ertragsverwendung: ausschuttend
Lfd. Kosten nach KIID: 0,97 %
Erfolgsabhangige Ver- nicht vorhanden
gutung:

Uber Swiss Life wird
kein Ausgabeauf-
schlag fur lhre
Fondsauswahl er-
hoben.

73,41 Mio.

Ausgabeaufschlag:
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Rendite p.a. 38,02 % 15,68 %

-34,40 %

7,82 %

Quelle: Fondsgesellschaft

Stand: 11.07.2025

Fondsperformance
Rendite p.a. 8,46 % 2,87 % 7,82 %
Rendite kumuliert 7,82 % 8,46 % 8,87 % - - 111,43 %
Volatilitat 21,18 % 17,86 % 15,95 % 17,35 % - 17,26 %

Quelle: Fondsgesellschaft

Stand: 11.07.2025

Die groBten Branchen des Fondsvolumens (in %)

Technologie
Gesundheitswesen
Industrie
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Immobilien

5. Finanzdienstleister
Quelle: Fondsgesellschaft

Top Holdings des Fondsvolumens (in %)

18,45 %
11,73 %
10,98 %
5,75 %
5,52 %
Stand: 31.01.2022

MENSCH UND MASCHINE SOFTWARE
KRONES AG
AURUBIS AG
PHONAK HOLDING AG-REG

5. PEACH PROPERTY GROUP AG
Quelle: Fondsgesellschaft
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2,53 %
2,43 %
2,38 %
2,35%
2,30 %
Stand: 31.01.2022

Disclaimer: Diese Darstellung dient ausschlieBlich der Produktinformation und basiert auf den Angaben der jeweiligen Fondsgesellschaft. Sie ist weder eine Anlageberatung noch ersetzt

sie eine solche und stellt auch keine Produkt- oder Handlungsempfehlung dar. Die abgebildeten historischen Wertentwicklungen lassen keine Riickschlisse auf ahnliche Entwicklungen in
der Zukunft zu. Die zukinftige Entwicklung ist nicht prognostizierbar. Alleinige Grundlage fir die Kaufentscheidung von Wertpapieren sind nur die aktuellen Verkaufsunterlagen (Wesentli-
che Anlegerinformationen (KIID), Verkaufsprospekt, Jahresbericht und der Halbjahresbericht) zu den jeweiligen Investmentfonds.
Die Giiltigkeit der hier dargestellten Information ist auf den angegebenen Zeitpunkt der Erstellung (Stand) der Produktinformation beschrankt. Aktuelle Marktentwicklungen oder die Veran-
derungen gesetzlicher Vorgaben kénnen dazu fiihren, dass die Informationen ganz oder teilweise tberholt sind




